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Insoweit erfahrene Fachkräfte  für die Abschätzung des 
Gefährdungsrisikos (Fachkräftepool) gem. § 4 Abs. 1 und 2 KKG 
 

 

Pestalozzi-Stiftung Frau Moheit 
Mobil: 0151 / 58262054 
Mail: kmoheit@pestalozzi-stiftung.de 
 
Frau Schallhorn 
Mobil:  0151 / 58262029 
Mail: tschallhorn@pestalozzi-stiftung.de 

Neustädter Str. 10 
29640 Schwarmstedt 
Tel.: 05071 / 51 00 92 
 

Stephansstift Herr Reckermann 
Mobil: 0174 / 4072148 
Mail: reckermann@stephansstift.de 
 
Frau Rabe 
Mobil: 0171 / 5649867 
E-Mail: rabe@stephansstift.de 
 
Frau Willing 
Mobil: 0171 / 2972772 
Mail: j.willing@stephansstift.de 

Großer Graben 5 
29664 Walsrode 
Tel.: 05161 / 487272 
 
 
 
 
 
Birkenstraße 3 
29614 Soltau 
Tel.: 05191 / 44 55 

Vier Linden Frau Wittenberg  
Mail: antje.wittenberg@wg-vierlinden.de 

Mobil: 0162 / 2084780 
 
Herr Bertram 

Mail: ingo.bertram@wg-vierlinden.de 

Soltauer Straße 11 
29683 Bad Fallingbostel 
Tel.: 05162 / 985573 

Hilfen aus einer Hand 
 

Frau Weise 
0151 / 12866299 
Mail: Fuks.haeh@posteo.de 
 
Frau Hofmann 
0151 / 21266737 
Mail: Ivonne.hofmann@posteo.de 

Bahnhofstr. 31 
29640 Schneverdingen 
Tel.: 05193 / 975604 
 

Kirchenkreis Walsrode 
Lebensberatungsstelle 

Herr Werner  
Herr Albers 

Kirchplatz 8 
29664 Walsrode 
Tel.: 05161 / 8010 
Mail:  
info@lebensberatung-
walsrode.de 

Landkreis Heidekreis 
Erziehungsberatungsstelle 

Frau Kirch-Grütter 
Frau Barz 
Frau Jänen 
Frau Querfurth 
Herr Tödter 

Harburger Str.2 
29614 Soltau 
Tel.: 05191 / 970 771 
Mail:  
erziehungsberatung@heidekreis.de 
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